15. 

4 ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА 

При изготвянето на ценовите предложения, участниците следва да оферират крайна цена 

като сумата не следва да надвишава прогнозните стойности по проекта, а именно: 

Обща планирана стойност на поръчката: до 1 855 142,74 лв. /един милион осемстотин 

петдесет и пет хиляди сто четиридесет и два лева и 0,74ст./ без ДДС.   

5 ОСНОВНИ ИЗИСКВАНИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА  

5.1 ОБЩИ ИЗИСКВАНИЯ 

Участниците в настоящата процедура следва да имат п